
 
 
 
 

TARIFAS LUNES - JUEVES 

 
 
PRECIO POR PERSONA 12 EUROS 
Uso de Txoko, menaje, vajilla y limpieza 

TARIFA MÍNIMA: 15 PERSONAS (PUEDEN VENIR MENOS, PERO SE COBRARIAN 15 PAX.) 180 EUROS 

DESCUENTO OFERTADO POR “TXOKO CAMPO VOLANTIN”: 10% SOBRE TARIFA  1,2 EUR/PAX 
 

DESCUENTO OFERTADO POR LA DELEGACIÓN: * SI VIENEN HASTA 4 COLEGIADOS: 40 % * 
 * SI VIENE UN 5º COLEGIADO OTRO 25 % * 
 * SI VIENE UN 6º COLEGIADO OTRO 25 % * 

 
* Aplicable hasta un máximo de 15 personas. A partir de la persona nº 16 no se aplica ningun descuento por parte de la 
delegación 

 
 
 

EJEMPLO DE LOS DESCUENTOS A APLICAR: 
 

Nº COLEGIADOS TARIFAS Y DESCUENTOS PARA 15 PERSONAS 
 TARIFA % TXOKO % DELEG. DESCUENTO TOTAL TOTAL A PAGAR 

DE 1 A 4 180 18 72 90 90 
5 180 18 117 135 45 
6 180 18 162 180 0 

 
* A PARTIR DE LA PERSONA Nº 16 SE ABONARÁN 10,80 EUROS POR PERSONA EN CUALQUIER CASO 
 

 

 



 
 

 

 

TARIFAS  VIERNES – DOMINGO 
 

PRECIO POR PERSONA 15 EUROS 
Uso de Txoko, menaje, vajilla y limpieza 

TARIFA MÍNIMA: 15 PERSONAS (PUEDEN VENIR MENOS, PERO SE COBRARIAN 15 PAX.) 225 EUROS 

DESCUENTO OFERTADO POR “TXOKO CAMPO VOLANTIN”: 10% SOBRE TARIFA  1,5 EUR/PAX 
 

DESCUENTO OFERTADO POR LA DELEGACIÓN: * SI VIENEN HASTA 4 COLEGIADOS: 40 % * 
 * SI VIENE UN 5º COLEGIADO OTRO 25 % * 
 * SI VIENE UN 6º COLEGIADO OTRO 25 % * 

 
* Aplicable hasta un máximo de 15 personas. A partir de la persona nº 16 no se aplica ningun descuento por parte de la 
delegación 

 
 
 

EJEMPLO DE LOS DESCUENTOS A APLICAR: 
 

Nº COLEGIADOS TARIFAS Y DESCUENTOS PARA 15 PERSONAS 
 TARIFA % TXOKO % DELEG. DESCUENTO TOTAL TOTAL A PAGAR 

DE 1 A 4 225 22,5 90 112,5 112,5 
5 225 22,5 146,25 168,75 56,25 
6 225 22,5 202,5 225 0 

 
* A PARTIR DE LA PERSONA Nº 16 SE ABONARÁN 13,50 EUROS POR PERSONA EN CUALQUIER CASO 
 


